
. .
,

Ľ '

č.j. KRPZ-24587-17/ČJ-2016-1500VZ-CER

Počet listú: 4

., . . .

KUPNÍ SMLOUVA

(dále jen ,,smlouva")

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,

v platném znění, (dále jen ,,občanský zákoník")

Článek l.

Smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje

Sídlo: J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO:
DIČ: CZ72052767

Bankovní spojeni:
jednající: Mgr. et Mgr. Martin Staněk, ekonomický ředitel
Email:
(dále jen ,,kupující")

a

Pneu Hnídek s.r.o.
SÍd|o/místo podnikáni:
lČ,
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:
E-·mail:
Telefon:
zapsaná v obchodním

vložka 21089
(dále jen ,,prodávajici")

Knoflíková 2814/8a, 466 01 Jablonec nad Nisou

CZ25497561
Lenkou Hnidkovou, jednatelkou společnosti
Česká spořitelna a.s.

2595482/0800
Martin Frauenterka

rejstříku vedeném Krajským soudeni v Ústi nad Labem, oddíl C,

k.



'h,

Článek ll.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávajici zavazuje dodat za podmínek v ni sjednaných kupujicimu
zboží specifikovarié v ČI. Ill, smlouvy a převést na kupujicího vlastnické právo k tomuto
zboží.

2. Podkladem pro uzavřeni této kúpni smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13. 6. 2016,
která byla v ránici výbčrového řízeni zveřejněriého pod číslem KRPZ-24587-6/ČJ-2016-

1500VZ-CLR vybrána jako nejvýhodnější.

I

Článek Ill.

Zboží, předáni zboží, vady zboží

1. Předmětem této sn"douvy je dodáni 123 ks pneumatik.

- Dodané prieumatiky v době převzetí kup(jji(:im nebudou starší jednoho roku.

- Všechny dodané pneumatiky budou homologované.

- Zimní pneumatiky budou označeny synibolem S+M, tzv. alpským syrnbolenn
(sněhovou vločkou).

- Pneumatiky pol. l-2 na moto GLADIATOR budou dodány tak, aby byl dezén shodný
pro přední a zadní pneumatiky.

- Prodávajici je povinen zajistit ekologickou likvidaci zpětriě předaných opotřebovaných
pneumatik.

- Dodávka pneumatik v souladu s vyhláškou 341/2014 Sb.
2. Kupujici se zavazuje předmět plriěni převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku VI.

této smlouvy.

3. O předáni a převzetí zboží bude prodávajicim vyhotoven dodací list.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s touto sn'douvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujici
důvody odmitnuti převzetí zboží písemně prodávajicimu sdělí, a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů od původního terminu předáni zboží. Na následné předárii zboží se
použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

5. Kupující je oprávněn ozr)án'lit vady zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží

l dle volby kupujiciho kdykoli ve lhůtě dvou (2) let od předáni zboží. Pokud kupující uplatni
nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do
tři (3) pracovriich dnů nebo ve lhůtě stanovené kupujícím. pokud by výše uvedená lhůta
nebyla přiměřená. Proclávajici je poviner) předat zboží kupujicimu po odstraněni vady dle

ČI. Ill odst. 4. a 5 této smlouvy.

6. Proclávajici prohlašuje, že zboží nemá právni vady.

ř"=- -



Y

Článek lV.

Doba a místo plnění, předáni zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží po předchozí dohodě v místě dodáni zboží nejpozději

, do 14 pracovních dnů od podpisu sřnlouvy.
2, Mišto plněni /dodáni/: Krajské ředitelství policie Llin, Areál VPŠ a SPŠ MV v Holešově,

Zlínská 991, 769 01 Holešov. Kontaktní osoby: paní Poláková, tel. ,
, pan Třasoň, tel. .

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujicího o termínu dodání zboží nejméně 3 pracovni
dny předem,

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujicim po potvrzeni clodacího listu v místě dodáni.

5. Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží,
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícimu bez zbytečného odkladu.

Článek V.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajiciho.

2, Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží
od prodávajícího.

Článek VI.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková ceria je sjednána ve výši 179.290,- Kč bez DPH (slovy:
Stosedmdesátdevěttisicdvěstědevadesátkorljr)českých), tj- 216.940,90 KČ VC. DPH (slovy:
Dvěstěšestnácttisicdevětsetčtyřicetkorunčeských a devadesáthaliřú), jako cena nejvýše
přípustná. Sazba DPH bude stanovena v souladu s platnýnii právními předpisy.

2. Rozpis cen:

Typ SDP Rozměr pneLl Počet Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČ Cena v KČza 1 ks za 1 ks celkem celkem(k') bez DPH vC. DPH bez DPH VC. DPH

Moto 14x7.0AT;26x9-14 48 "í" "" "1' GLADIATOR terénní přední 6 1.850,- 2.238,50 11.100,- 13.431,-
Typ: CST CU-01

Moto 14x7.5AT;26x11-14 54J,2" GLADIATOR te'enni zadní 6 2.090,- 2.528,90 12.540,- 15,173,40
_ Typ: CST CU-02

Ť —120/90 R16 60P, silniční
3. Moto HONDA Typ: Heidenau K65 3 1.270,- 1.536,/0 ' 3.810,- 4.610,10

(63_H)
205/80 R16 C 110 T, " " " " "" """"

4. VW AMAROK "imni 12 2.450,- 2.964,50 29.400,- 35.574,-
Typ: Continental
CrossContact Winter
215/70 R16100H,zimni """

5. Hyundai lX 35 Typ: Petlas Explero 40 1.360,- 1.645,60 54.400,- 65,824,-

_ _ W671 SUV (104H)

Ĺ

L



6. Hyundai lX 35 ;::/7H)il

7. Mitsubishi 265/65Typ: Ne
Pajero - SUV

8. Nissan 235/70
NAVARA "'řyp: Ap

235/70"
Nissan Typ: Me9' NAVARA SibirSn(

CELKEM

R16 100H, letní

RIŤ 112 H, zimní

:xen Winguard 4 1.980,- ?.395,80

R16/T106, letní 4 1.170,- 1.415,70
4us A919 (106H)
R16/T106", zimní " " " """"" """""""

ítador MP 92 8 1.580,- 1.911,80
3V SUV

X 123 X X 1
,

42.800,- 51./88,-

/.920,- 9.583,20

4.680,- 5.662,80

12.640,- 15.294,40

79.290,- 216.940,90

3. Tato sjednaná kupní cena je koriečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi zboží,
včetně dopravy do místa plněni.

4. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupujícím. Faktura (daňový doklad) vystaver)á prodávajicini musí obsahovat náležitosti
stanovené právními předpisy, evidenční čÍslo smlouvy a dále vyčíslenÍ zvlášť' kupní ceny
bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou kupní cenu včetně DPH. KupujÍcÍ se zavazuje uhradit
cenu za předmět pInčmi na základě úplné, řádné a doručeríé faktury v korunách českých,
a to do 30 dnů od doručení faktury, převodem na účet prodávajiciho.

5, Prodávajici je povinen přiložit k faktuře kopii dodacího listu.

6. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované kúpni ceny
z bankovního účtu kupujícího Pokud kupující písemně uplatni r)árok na odstranění vady
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstraněni vady zboží
uhradit cenu zboží. Datum odstraněni vady bude potvrzen písemně. Okamžikení
odstraněni vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30)
kalendářních dnů.

7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu,
která r)eobsahuje náležitosti stanovené touto sndouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Prodávající je povinen podle povahy r)esprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě r)eni kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet ř\ová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

Článek VIl.

Povinnost n¶čenlivosti

1. Prodávajici se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost
o informacích, které při plněni této snilouvy získá od kupujiciho nebo o kupujicim či jeho
zaměstnancích a spolupracovnicích a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
kupujicňno žádné třetí osobě ani je použit v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná

k
_ _

,,



V

a) o inforniace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupněni informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutinn oprávriěného orgánu.

' 2. Prodávající je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby,
které se budou podílet na dodáni zboží kupujiciniu dle této smlouvy.

3, Za porušeni povinnosti n¶čenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle
této smlouvy, odpovídá prodávající, jako by povinnost porušil šáni.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků

Článek VIII.

Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy

1. V případě nedodržení terniÍnu a předáni zboží podle ČI. Ill. a lv. ze strany prodávajícího,
v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujiciho z důvodů vacl zboží nebo v případě
prodlení prodávajicího s odstraněním vad zboží je proc|ávajici povinen uhradit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny zboží za každý, byt' i započatý kalendářní
den prodlení.

2. Jestliže prodávající poruší povinnosti podle ČI. VIl. tělo snilouvy, zavazuje se prodávajici
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ (slovy: jedentisickorun českých) za
každé jednotlivé porušení povinnosti.

3, Kupující je povinen zaplatit prodávajicinw za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky dle přis|ušr)é faktury za každý,
byt' i započatý, den prodlení.

4. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ti'iceti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatněni.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok sn¶uvnich stran
na náhradu Škody nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajicini, které zakládá právo kupL|jiciho na
odstoL|peni od této smlouvy, se považuje zejmér)a

l

l

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o vice než sedni (7) kalendářních dnů:

b) neodstraněni vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. |Ĺ|.:

c) postup prodávajiciho při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího.

7. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajiciho probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnuti
o ljpadkL|, pokud to právní předpisy Llmožňuji:

b) insolvenčni návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajĹcÍho
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčniho řízerň;

5

Ĺ_



,c) prodávajici vstoupí do likvidace.

8. prodávajici je oprávněri od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
., h

s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajicích z této smlouvy po dobu c|e|ši než
šedesát (60) kalendářních dni.

9. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikeni doručeni pisemnéhc
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se
nedotýká zejména r)ároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

,
10. prodávajici podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých

plátců DPH vedenéni Ministerstveni financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni

nepravdivé anebo v . případě, Že bude prMávající dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinr)osti této smlouvy a nevyrozumí o toni ihned
kupujícího, má kupující právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s odst. 9 tohoto
článku.

Článek IX.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. prodávající rúči za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data předáni
kupujícímu za podmínek uvedených v záruční |istir)ě.

2. Reklamace vad tnusi být provedena písemně.

3. prodávající se v případě reklamace zavazuje převzít zboží v místě plněni. Po vyřízeni
reklamace je prodávající povinen zboží vrátil (dodat zpět) do místa plněni, přičemž
náklady a riziko přepravy zabezpečuje prodávajÍcÍ.

4. prodávajici se zavazuje odstranit jim uznané reklamované vady ve lhůtě tři (3) pracovních
dnů od doručeni reklamace kupujiciho nebo ve lhůtě stanovené kupujícirn, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená.

Článek X.

Ostatní ujednáni ,

1, Sn¶uvn1 strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

změnu údajů v či. l smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího piserrmCho souhlasu kL|pujÍcÍho oprávněn postoupit
práva a povirínosti z této smlouvy ria třetí osobu.

3. prodávajici bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

. Článek XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účir)nosti dneni jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

'6



2. Práva a povinnosti sniluvnich stran touto smlouvou neupravené se řidl ustanoveniníi
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

. 3. Tato snilouva múZe být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde--li k dohodč. b(jdou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

5. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jej!ch prohlášeni, je ve vztahu
k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

6. Tato smlouva je vyhoiovena ve třech (3) stejnopisech, z riichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající. Kupující po podpisu této smlouvy vyzriači na všechny stejnopisy
evidenční číslo této smlouvy.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto sln|ouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsoLl jí znániy veškeró
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojuji
smluvní strany k této smlouvě své podpisy

Ve Zlíně dne 'l " : ""j';

Za kupujiciho:

M S,aněk

Eko tel

V Jablonci nad Nisou cin,.,,0,8. .07 .2016

U HN/DEKs.m.
ová Ba, 466 01Jablonecn. N.

DIČ: CZ25497561

,Jednatelka společnosti

7

L


